[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_ "09" ноября 2023 г.                                                                                                                   № 1317
с. Кременкуль
Об утверждении Административного регламента
«Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Муниципального

образования «Кременкульское сельское поселение»
на территории Кременкульского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, администрация Кременкульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Муниципального образования «Кременкульского сельского поселения на торгах» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кременкульского сельского поселения https://kremenkulskoe.eps74.ru.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Валитову Розалию Игоревну.

Глава  сельского поселения                                                                 А.В. Глинкин
Р.И. Валитова
М.А. Рябова

8 (351) 44-44-1-43

adminkrembuh@mail.ru